
令和３年 7 ⽉ 29 ⽇ 
関 係 各 位 
 

阿 ⾒ 町 商 ⼯ 会 
会 ⻑  齋 藤 ⼗ 郎 

 
 

窓⼝業務及び問合せ時間変更のお知らせ 
 
平素は格別のお引き⽴てをいただき、厚く御礼申し上げます。 
さて、阿⾒町商⼯会では令和３年８⽉２⽇より、下記のとおり窓⼝業務及びお問合せ時間を変更
させていただきます。 
ご不便をお掛けいたしますが、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 
 

記 
 
１．変更⽇ 

令和３年８⽉２⽇（⽉） 
 

２．変更内容 
業務時間  ８時３０分 〜 １２時００分 
  １３時００分 〜 １７時１５分 
 

※１２時〜１３時は窓⼝業務及び問合せ業務は⾏いません。 
（労働基準法第３４条第１項及び第 2 項の休息の⼀⻫付与の原則により） 
 

お問合せ先：阿⾒町商⼯会 
℡029-887-0552 

 
 以上 

 
 
 
 
 
 


